
Nr. NR.AN PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA ÇMIMI VLERA

1 PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE NE RRUGE

1 3.104/b
Germim dheu me ekskavator 0.5 m³,b > 2 m, toke zak, kategoria IV, me 

shk ne mjet (prishje e shtreses egzistuese t=10 cm)
m³              62,00       

2 An-9 Mbushje me zhavor ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³              2,883       

3 3.158/1a Transport dheu me auto deri 1.0 km m³              62,00       

Shuma 1                   -   

2 PUNIME ASFALTIMI

1 An.164/1a Shtresa me cakell e gur gurore,perhapur e ngjeshur me makineri 30 cm m³            124,00       

2 3.212/b Shtrese stabilizant 10 cm m²         1.240,00       

3 3.212/b Shtrese stabilizant 10 cm per bankine m²            155,00       

4 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice, 5cm, me makineri m²         1.085,00       

5 3.231/1 Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 3cm, me makineri m²         1.067,50       

Shuma 2    

3 PUNIME NE SINJALISTIKE

1 An129 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Akrelike ml                   -         

2 An139 Vijezim shirita me gjeresi 30 cm, kalim kembesoresh. Akrelike ml                   -         

3 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë                   -         

4 An157 F V tabela rrugore treguese 60x20cm cope                   -         

SHUMA 3    

SHUMA (1-3)    

T.V.SH.  20%    

SHUMA ME T.V.SH.    
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